*) De locis olim in Transilvania ad Capitulum Orodiense 
spectantibus sequentia habentur in Libro S. Joannis quod as-
servatur in Capitulo Agriensi: „In Transsylvania sunt q u a t u o r 
p o s s e s s i o n e s magnae prope C i v i t a t e m T h o r d a ad littus f lu
v i i A r a n y o s , quarum praecipua vocatur B a b o l n a . Ibidem ex-
tra Civitatem T h o r d a in Suburbio est V i c u s u n u s vel plătea 
longa — cum E c c l e s i a S. S p i r i t u s ibidem fundata, quae pos
sessiones quatuor et vicus cum Ecclesia S. Spiritus ad P r a e p o -
s i t u r a m O r o d i e n s e m pertinent." Vide Feje> C. D: T . VII. 
voi. V. p. 2 4 2 . 
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diaconi Albensis Ecclesiae, ad infrascriptam reambu-
lationem faciendani nostro pro testimonio transmisis-
semus fide di^num. Iidem exinde ad nos reversi no-
bis uniformiter retulerunt, quod ipsi feria secunda 
inter Octavas Nativitatis Mariae V. ad facies terrae 
praenominatarum possessionum, vicinis et commetane-
is earundem Illis legitime convocatis, et praesentibus: 
Petro Tathar de Senfalva, Stephano de Grerend, La-
dislao de Jara commetaneis partibus personaliter ad-
haerentibus, ac Jus Patronatus Ecclesiae sic proceden: 
Item meta praedictarum Possessionum Egyhâzfalva, 
et Zentmiklos ') incepta est in quodam rivulo Peseleo-
pataka vocato prope Capellam, et ab illo rivulo sur-
8um ascendendo, superius in planitie terrae versus 
plagam occidentalem tenendo erectae sunt duae metae 
ab antiquis, secundum Donationem felicis recor-
dationis Belae Regis 2), et ab illis metis, per unarn 
vallem latus montis Sixadonii directe sursum ascen
dendo, superius in fine vallis erecta est una meta 
terrae, et ab illa meta procedendo ad Quadrangulares 
Castri Sixadonii3) a parte orientali, a parte vero oc
cidentali directe superius versus plagam occidentalem 
ascendendo in medio planitiei terrae erecta est una 
meta terrea, in qua fossum est etiam unum Vi t rum 
cum vino pro signo metali, et ab illa meta iterum 
versus plagam occidentalem superius ascendendo in 
monte a parte Zind prope viam erecta est una meta 
terrea, et ab illa meta inclinando versus plagam me-
ridionalem descendendo ad fluvium Z i n d p a t a k a nun-
cupatum, et ipsum saliendo superius in fines Hehy-
mezeo directe ad partes meridionales procedendo, 
post unam alteram erectae sunt tres metae terreae, 
et ab illis metis adscendendo ad fluviuni Porde in 4 ) , 
ipsum saliendo, superius in monte erecta est una 
meta terrea, et ab illa meta per modicum procedendo 
ad E r l y k a parte Zen tmiha l fa lva directe ascen
dendo ad medium fluvii A r a n y o s , et in medio fluvii 
Aranyos descendendo versus plagam orientalem ad 
C a s t r u m A r a n y o s v â r 5 ) nuncupatum, et a castro